حمله‌ی موشکی به پرواز PS752، در خلال بالاگرفتن تنش‌های نظامی در منطقه و چهار ساعت پس از آن روی داد که ایران در پاسخ به کشته‌شدن قاسم سلیمانی، طی حملات موشکی تلافی‌جویانه، مواضع ایالات متحده آمریکا در عراق را هدف قرار داد.

دفتر بررسی سوانح و حوادث هوایی ایران، گزارش نهایی خود درباره این فاجعه را در ۲۷ اسفند ۱۳۹۹ (۱۷ مارس ۲۰۲۱) منتشر کرد، اما دیگر کشورهای متاثر از این حادثه (اوکراین، کانادا، بریتانیا، افغانستان و سوئد)، متخصصان هوانوردی و نظامی متعدد و خانواده‌های قربانیان، این گزارش را ناقص و گیج‌کننده قلمداد کردند.